Quamquam omnibus nobis, ac mihi imprimis, doloris adhibuit morbis  
 cuius quo mihi conflictatus es, hoc tibi gaud facile depressero, Virorum  
 nobilissimos. Si quid in hinc nota nostra posse credendum sit, deos profero  
 illis, ut cum bona volua tua sic loquar, balstidibus melioribus, quos et  
 gratulamur tibi merito, et in die magis magisquid cupimus confirmare.  
 Agit apud nos, studiorum causa, Franciscus Bledivius, gultu Batavus,  
 etiam invidiosus, et in glorio stultis suspensissimus. Jo in Rodmanus Posti  
 si te et maiorem gelibus paucos alios scripseris, pro catho excollet.  
 Et iam quidam dies sub proelo sudant, quorum lectio, ubi dant,  
 quia tibi raro, et tamen audibilissima sibi, contingunt oia, permiscunt,  
 se quod sic invidiosus videtur, delectabilis. Ausus est in illis tantopere  
 despectatus et in senela, nisi dicitur pallo esse plegat, itumens DLEM  
 tuum, ista, quia sic videtur, mihi offendere. Jo quibus pueris animis  
 nihil omnino cupit spectari. qui quibus digne in summas virtutes  
 tunc affectus est, tunc desiderat aliquando ad dextera hie notitiam  
 admitti. quod ubi per occasionem libet, dimittes gaud dices  
 notitiam hie ac puerum, illius hie quam raro, tunc iniquis salis  
 laudata humanitas. Lugd. Bat. MDCCCLXII, Martij XVII.

Illustri tuo nomini

devotissimus  
 Marcus Zuerius Boxhornius.

Hug. 37.

*[Faint, illegible handwriting, likely bleed-through from the reverse side of the page.]*

*[Faint handwriting, possibly a signature or name.]*

*[Faint handwriting, possibly a name.]*

*[Faint handwriting, possibly a name.]*

*[Faint, illegible handwriting in the lower-left quadrant of the page.]*

Mijn heer,

D'heer Constantijns Huygens,  
Rijder, heer tot Zuylichem, Raadt  
des Sderstans van sijn Hoogheit

Ant.

is  
v. Bradenbadje.